
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 
Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ/DOPLNĚNÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ  
DOKUMENTACE Č. 5 

 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení/změnu/doplnění zadávací 
dokumentace k zadávacímu řízení:  
 
Název veřejné zakázky:  041_Lo_Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, včetně 

zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti 
objektu 

Interní číslo veřejné zakázky:  21/9615/041 
 
Název programu:  133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

veřejných vysokých škol 
Název projektu: Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení 

tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Registrační číslo projektu:  133D22S000001 
 
Název programu:  Operační program Životní prostředí výzva č. 146 
  Prioritní  osa 5: Energetické úspory 
  Specifický cíl 5.1: Snížit energetickou náročnost veřejných 

budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie 
Název projektu: Snížení energetické náročnosti budovy sportovní haly KTV 

Technické univerzity Liberec 
Registrační číslo projektu:  CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013914 
 
Vážení účastníci, 
 
k dotazu B: žádám vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Dotah: Může zadavatel upřesnit položku 1A 1.02a5Pol pč. 257 766919011RAX Dod+Mtž potní 
kabiny, kompletní provedení, vč. demontáže a likvidace stávající potní místnosti kus 1,00000 
 
Žádáme o sdělení co má být obsahem této položky popř. jestli existuje nějaký projekt této potní 
kabiny? 
 
sdělujeme odpověď: Předmětem dodávky je kompletní vestavba atypické potní kabiny pro deset 
osob do určeného prostoru, včetně kompletního vybavení vnitřních lavic, podlahových roštů a 
omyvatelné podlahy vstupních dveří, osvětlení, zajištění normové výměny vzduchu, topného tělesa, 
včetně automatické regulace a podobně – kompletní dodávka. 
Materiál – v provedení ABACHI. 
Dodávka bude řešena jako kompletní systémové řešení specializované firmy na tento typ staveb. 
 
k dotazu č. C: v návaznosti na vyhlášení veřejné soutěže Rekonstrukce objektu KTV-TUL Harcov 
vznášíme dotaz s prosbou o doplnění: 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

VZDUCHOTECHNIKA 
Prosíme o upřesnění následujících položek: 
 
27 1.10 STÁVAJÍCÍ - Obdélníková výustka pro čtyřhranné 

potrubí, komfortní,  560x280, 1.O - R1, odvodní 
20,00 ks   mater.: Al. profily, jednořadá s 

regulačním ústrojím-protiběžné listy; 
odvod 725 m3/h 

28 - Montáž 20,00 ks   - 

29 1.11 STÁVAJÍCÍ - Obdélníková výustka pro čtyřhranné 
potrubí, komfortní,  560x280, 2.O - R1, přívodní 

24,00 ks   mater.: Al. profily, dvouřadá s 
regulačním ústrojím-protiběžné listy; 
přívod 605 m3/h 

30 - Montáž 24,00 ks   - 

31 - STÁVAJÍCÍ - Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí 
sk.I, materiál ocel. pozink. 
plech                                             
                                                             / přívod, 
odvod uvnitř sálu / 

300,00 m2   - 

 

Podle popisu není jasné, jestli se jedná o demontáž, přesun do nové polohy a nebo o nové distribuční elementy 
s potrubím. 
 
sdělujeme odpověď: Ve výkazu výměr jsou položky uvedeny pouze jako výčet stávajících zařízení, 
nejsou aktivní – spojeny se vzorcem, proto se nezapočítávají do nabídky. 
Jedná se o stávající zařízení, které je zachováno – viz výkresy VZT č. 11 a 12. 
 

 
 
 
Za zadavatele: Jitka Loudová 
 


